
 
 

POSTANOWIENIE NR 138/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Ostrowieckiego  
w okręgu wyborczym nr 2 

 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia: 

§ 1. Stwierdzić, że na miejsce wygasłego mandatu radnego Roberta Minkiny, z listy nr 16 - Komitet 
Wyborczy Samorządność i Przedsiębiorczość, wybranego w okręgu wyborczym nr 2 do Rady 
Powiatu Ostrowieckiego, wstępuje Marcin Piotr Jabłoński z tej samej listy, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu, przesłać Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
i Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowieckiego.   

§ 3. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podać 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Piotr Świerczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2020 r.

Poz. 2329


		2020-06-23T12:41:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




